
 

 
www.saltodoitarare.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal Nº 334/2017  
Salto do Itararé-PR, terça-feira, 22 de outubro de 2019. Ano 2019 Edição nº 0150 Pagina  1 
 

 

 

 

TESTE SELETIVO Nº 03/2019 

 

O Prefeito Municipal de Salto do Itararé, no uso de suas 

atribuições legais e tendo em vista o resultado final do TESTE 

SELETIVO n. 03/2019 para preenchimento das funções 

relacionados no Edital 10/2019, RESOLVE:  

 

I. HOMOLOGAR o resultado final do TESTE 

SELETIVO n. 03/2019 para o provimento de 

ESTAGIÁRIOS. 

 

Salto do Itararé 29 de outubro de 2019. 

 

 

PAULO SÉRGIO FRAGOSO DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

TESTE SELETIVO Nº 04/2019 

 

O Prefeito Municipal de Salto do Itararé, no uso de suas 

atribuições legais e tendo em vista o resultado final do TESTE 

SELETIVO n. 04/2019 para preenchimento das funções 

relacionados no Edital 10/2019, RESOLVE:  

 

II. HOMOLOGAR o resultado final do TESTE 

SELETIVO n. 04/2019 para o provimento dos 

cargos de AGENTE COMUNITÁRIO, 

AUXILIAR DE ENFERMAGEM E SERVENTE 

DE SERVIÇOS GERAIS. 

 

Salto do Itararé 29 de outubro de 2019. 

 

 

PAULO SÉRGIO FRAGOSO DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO 

A 

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO 

A 

 


